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(255) 300m - Mladsie Ziacky :: beh H

#

1
2
3

Meno

HASAJOVA Eliska
GERENCSER Veronika
HROTIKOVA Zuzana
CHVILOVA Sara

Halové majstrovstva AZB
Bratislava 16.01.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 8. 5. 2024 o 21:52

Nar.

2005
2005
2004
2004

Klub / Krajina

Atletika SPORT HROU Bratislava
Atletikai Club Gyor

Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
55,84
56,96
57,36
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